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MASTER TL5 HE 35W/

340 UNP

Opis rodziny produktow
Swietléwka liniowa o srednicy 16 mm (TL5)

Cechy:

O 40% mniejsza Srednica niz $wietlowek TL-D
Wysoka skutecznosc¢ swietlna do 104 Im/W
Wysoko wydajne 3-pasmowe pokrycie
fluorescencyjne

Do wykorzystania z osprzetem elektronicznym,
mozliwos¢ regulacji strumienia swietinego
Maksymalny strumien swietlny osiggany przy ok.
35 °C w dowolnej pozycji $wiecenia na uktadzie
elektronicznym bez dodatkowego podgrzewania
elektrod

Zapton w temperaturze od -15 °C do +50 °C

Korzysci:

Miniaturyzacja systemu oswietleniowego i
swoboda w projektowaniu opraw oswietleniowych,
tatwy montaz w sufitowych systemach
oswietleniowych

Lepsza wydajnosc¢ i energooszczednos¢ w
poréwnaniu do lamp TL-D

Doskonate utrzymanie strumienia Swietlnego
przez caty okres uzytkowania

Ochrona srodowiska:

Najkorzystniejszy wybor dla srodowiska
naturalnego ze wzgladu na najwyzszg
efektywnos¢ energetyczng

Najnizsza emisja CO2 w poréwnaniu do innych
porownywalnych zrodet Swiatta (40% mniej niz TL-
D Standard oraz 26% mniej niz MASTER TL-D)
Zgodne z wymogami RoHS i WEEE

Zastosowania:

Do zwieszanych, wpuszczanych i montowanych
powierzchniowo opraw oswietleniowych w
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Kod zaméwienia

Kod produktu

loccod

Nazwa produktu

Nazwa produktu na zaméwieniu
Typ opakowania

Liczba sztuk w opakowaniu
Opakowanie zbiorcze

Liczba opakowan w kartonie zbiorczym

Kod kreskowy na produkcie

biurach, sklepach, szkotach, obiektach
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uzytecznosci publicznej; wszedzie tam, gdzie

wazna jest wysoka jakos¢ o$wietlenia i

oszczednosé energii

Dane produktowe

Kod kreskowy na opakowaniu posrednim - EAN2

Kod kreskowy na opakowaniu zbiorczym

Kod logistyczny - 12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

Zamiennik kodu

Opis systemu

Trzonek

Ksztatt banki

Trwatosé srednia 50% podgrz EL
Trwatosé do 10% z podgrzewanie
LSF HF Ciepty 20000h,cykl 3h
LSF HF Ciepty 12000h, cykl 3h
LSF HF Ciepty 8000h, cykl 3h
LSF HF Ciepty 6000h, cykl 3h
LSF HF Cieply 4000h, cykl 3h
LSF HF Ciepty 2000h, cykl 3h
LSF HF Ciepty 16000h, cykl 3h
Moc

Napiecie lampy EL 25°C

Prad lampy EL 25°C

Regulacja str. Swietlnego

Moc lampy EL 35°C

Prad lampy EL 35°C

Napiecie lampy EL 35°C
Znamionowa moc lampy EL 25°C
Moc lampy EL 25°C, nom

Klasa wydajnosci energetycznej
Zawartosc rteci (Hg)

Kod barwy

Wskaznik oddawania barw

Opis barwy

Temp. barwowa

Wspétrzedna chromatycznosci X
Wspotrzedna chromatycznosci Y
Strumien swietlny EL 35°C
Srednia luminancja EL 25°C
Skutecznosc¢ swietlna HF 25°C
Skutecznosc¢ swietlna HF 35 °C
LLMF HF 20000h

2

611055 55
871150061105555

MASTER TL5 HE 35W/840 UNP
MASTER TL5 HE 35W/840 UNP/40

Bez opakowania pojedyn.
1

40

40

8711500611055

8711500634689

9279 270 84018
FDH-35/40/1B-L/P-G5-16/1450
128.700 GR

Wysoka wydajnosé
G5

T5 [16 mm]
24000 hr
19000 hr
85 %

95 %

97 %

98 %

98 %

99 %

94 %

35W

208 V
0.170 A
Tak
34.7W
0.170 A
209V

35.4 W
35W

A

1.4 mg

840 [CCT of 4000K]
85 Ra8
Chfodnobiata
4000 K

381 -

379 -

3650 Lm
1.5 cd/cm2
94 Lm/W
105 Lm/W
88 %
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Dane produktowe

LLMF HF 16000h 90 %
LLMF HF 12000h 91 %
LLMF HF 8000h 93 %
LLMF HF 6000h 94 %
LLMF HF 4000h 95 %
LLMF HF 2000h 96 %
Strumien Swietlny EL 25°C 3325Lm
Strumien swietlny EL 25°C, nom 3325 Lm
Optymalna temperatura 35C
Prad kalibracyjny 0.170 A
Napiecie znam. generatora HF 413V
Opornik 1200 ohm

= -

MASTER TL5 HE e

asimpleswitch.com

Trzonek G5
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Nazwa
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